



افشین قطبی از سرمربیگری تیم فوتبال پرسپولیس استعفا کرد.

قطبی: دیگر بر نمی گردم؛ وعده ها عملی نشد

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) قطبی که از شرایط موجود در باشگاه پرسپولیس بسیار ناراحت و ناراضی بود استعفا خود را تقدیم باشگاه پرسپولیس کرد و راهی دبی شد. قطبی ماه گذشته نشستنی را با کادر فنی برگزار کرد و مربیان این تیم را در جریان تصمیم خود قرار داد. قطبی به خبرنگار ایسنا، گفت: هنگام بازگشتم به ایران مسوولان باشگاه پرسپولیس وعده های زیادی در خصوص فراهم کردن شرایط مناسب برای حضور در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا داده بودند اما بسیاری از آنها فراهم نشده است و ما در حداقل شرایط کار می کنیم. قطبی گفت: دیگر بر نمی گردم، شاید برای پیگیری کارهایم یک بار دیگر به تهران بیایم.

نامه ی افشین قطبی به هواداران پرسپولیس:

شاید دشمنان ما، خوشنود شوند و دست از سر این تیم بردارند. افشین قطبی سرمربی مستعفی تیم فوتبال پرسپولیس در نامه ای خطاب به مردم ایران و هواداران این تیم دلایل کناره گیری خود را تشریح کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در متن نامه ی افشین قطبی آمده است:

مردم غیور و ارجمند ایران

هواداران دوست داشتنی پرسپولیس

با سلام، استحضار دارند اینجانب سیدافشین قطبی با عشق خدمت و با قلبی مملو از علاقه به هواداران و طرفداران تیم فوتبال پرسپولیس علی رغم گرفتاری های بسیار به دعوت مسوولین باشگاه پرسپولیس آری گفته و مجدداً با امید استفاده از همکاری صمیمانه کادر فنی جدید و در خدمت داشتن ستارگان فوتبال ایران، فعالیت خود را شروع کردم. اکنون با توجه به حوادث حاشیه ای تیم که برخی از افراد در خارج از باشگاه ایجاد کرده که بیشتر به دسیسه برای جلوگیری از موفقیت این تیم شکل می گیرد نتایج درخور و شایسته مجموعه تیم فوتبال پرسپولیس اعم از مدیریت، کادر فنی و بازیکنان حاصل نشده و این تنها به بهانه حضور بنده در این تیم است. از آنجایی که با تمامی قلبم پرسپولیس و هواداران آن را دوست می دارم، خنجر جدایی را در قلب خود فرو کرده و از کنار تیم دور می شوم. شاید با این اقدام دشمنان ما، خوشنود شوند و دست از سر این تیم بردارند. اگر با جدایی من از پرسپولیس این تیم راه قهرمانی و موفقیت را طی می کند این افشین قطبی است که عشق و علاقه خود را فدای موفقیت پرسپولیس می کند.

اشکهای جدایی از تیم پرسپولیس و هواداران را در خود نگاه داشته تا در روز قهرمانی پرسپولیس چه در لیگ برتر و چه در جام باشگاه های آسیا، آنها را در لحظات شادی از چشمم جاری کنم. در خاتمه لازم می دانم از تمام سعی و تلاش بی شائبه اعضای هیات مدیره باشگاه که در مدت فعالیت اینجانب در جهت ایجاد امکانات برای به ثمر رساندن تلاش بنده، کادر فنی و بازیکنان از هیچ گونه مساعدتی دریغ

افشین پیروانی سرمربی موقت پرسپولیس شد مصطفوی: نبود «قطبی» چیزی از فوتبال ما کم نمی کند. مدیر عامل باشگاه پرسپولیس پس از جلسه ی دوم هیأت مدیره با بازیکنان گفت: اگر قطبی برنگردد تا پایان نیم فصل افشین پیروانی مسوولیت فنی تیم را بر عهده خواهد داشت. داریوش مصطفوی در جمع خبرنگاران گفت: دوشنبه ی پیش «قطبی» نامه ای نوشت و دلایلی را برای ادامه ندادن همکاری با پرسپولیس بیان کرد اما من باید بگویم که ۷۰ درصد از مبلغ قرارداد او پرداخت شده با این حال هیأت مدیره تصمیم گرفته است که با استعفا قطبی موافقت نکند بر اساس قانون فیفا قطبی باید ۱۴ روز به هیأت مدیره فرصت می داد که مشکلات را حل کند.

وی افزود: ما به تعهدات مان عمل کردیم و اگر قطبی نسبت به برخی تعهدات انجام نشده گلایه دارد باید بگویم که آن تعهدات چیزی نبود که قطعی شده باشد. مصطفوی درباره ی وضعیت فنی تیم گفت: ما امیدوار به بازگشت قطبی هستیم اما تا زمانی که وضعیت مشخص نشده پیروانی مسوول فنی تیم است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا در صورت منصرف شدن قطبی از استعفا، سرمربی جدیدی انتخاب می کنید یا خیر؟ گفت: ما شش بازی تا آخر نیم فصل داریم و تا آن زمان پیروانی سرمربی تیم است. وی در پاسخ به ادعای مدیر برنامه های قطبی که گفته بود، باشگاه به تعهداتش عمل نکرده است گفت: من هم به صراحت می گویم که ما به تمامی تعهدات مان عمل کردیم، مدیر برنامه های قطبی آدم کوچکی است که من بخواهم جواب او را بدهم. مصطفوی در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به این که «قطبی» ۷۰ درصد مبلغ قراردادش را گرفته، شما از او گلایه ای دارید یا خیر؟ گفت: قطبی مدتی مهمان ما بود و اجازه بدهید که همه چیز به خوبی و خوشی باشد هرچند که بودن وی به فوتبال ما اضافه می کرد اما، نبود او هم چیزی از فوتبال ما کم نمی کند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) داریوش مصطفوی پس از جلسه هیأت مدیره با بازیکنان این تیم گفت: از دوشنبه تا به حال ۸ جلسه با قطبی صحبت کرده ایم اما، نتوانستیم او را قانع کنیم. شب گذشته هم از ساعت ۷ بعدازظهر تا ۱۱ و همچنین از یک بامداد تا ۳ صبح جلسه ی دیگری با او داشتیم ماحصل این جلسه این بود که وی ۴۸ ساعت فکر کند او تصمیم گرفته است از پرسپولیس برود و ما به نظر او به عنوان یک فرد احترام می گذاریم با این حال من به او گفتم که ۴۸ ساعت دیگر به او زنگ می زنیم تا پاسخ آخر را از او بگیریم. هدف هیأت مدیره نگه داشتن افشین قطبی است. وی افزود: در جلسه ای که با بازیکنان تیم داشتیم از آنها خواستیم تا با روحیه ی بالا نمایش خوبی در بازی با پیکان داشته باشند و امیدواریم که بازیکنان بتوانند شرایط خوبی را ایجاد کنند. مصطفوی ادامه داد: ما از دوشنبه جلسات متعددی با قطبی داشته ایم و از مشکلات زیادی نام می برد که بخشی از آنها هم مالی و هم بخش دیگری هم مسائل داوری و برگزاری لیگ بود البته ما مشکلات مالی را قبول نداریم.

مصطفوی در پاسخ به این سوال که آیا در قرارداد قطبی آمده بود که او پس از استعفا ناگهانی از پرسپولیس برود؟ گفت: یکی از مفاد قرارداد این بود که در صورتی که قطبی قصد استعفا داشت به مسوولان فرصتی ۱۴ روزه بدهد و اگر در آن مدت ۱۴ روز مشکلاتی که به نظر سرمربی وجود داشت حل نشد، او می توانست استعفا بدهد و از ایران برود اما، این که به یک باره استعفا بدهد و از باشگاه جدا شود در قرارداد نبوده و او طور دیگری برخورد کرده است.

مصطفوی با تکذیب مذاکره باشگاه با «لوکابوناچیچ» گفت: قصد اضافه کردن هیچ فرد دیگری را به کادر فنی نداریم و افشین پیروانی مسوولیت فنی تیم را عهده دار خواهد بود. مصطفوی در پاسخ به این سوال که آیا درست است که قطبی بخش اعظم پول قراردادش را گرفته است گفت: این درست است اما، در شان وی نیست که ما بگوییم که او بخش زیادی از قراردادش را گرفته و از ایران رفته است.



Manuel Dish Net

Experience the Difference

همگام با تکنولوژی برتر HD Receiver

تصویر واقعی و زنده را در رسیورهای Hi Definition مشاهده نمایید

با بیش از ۱۲ سال تجارب مشترک ایران و آمریکا

❖ شبکه جدید و جذاب «الجزیره» به زبان انگلیسی

❖ ۲۵ شبکه تلویزیونی ایرانی به زبان فارسی (I.R.N.N., I.R.I.B.)

❖ ۲ شبکه اینترنشنال طپش و طپش ۲ (TAPESH TV & TAPESH 2)

❖ ۲۵ شبکه تلویزیونی مسیحی به زبان انگلیسی

❖ ۲ شبکه تلویزیونی افغان

نصب دیش و سیستم گیرنده کمتر از ۲۴ ساعت از زمان سفارش

تنظیم دیش و وارد کردن «برنامه» (Up-date, Up-grade, Full service) کمتر از ۸ ساعت از زمان سفارش

بدون تعطیلی

۷ روز هفته

manueldishnet@yahoo.com

(408) 449-9025 ❖ (415) 760-9390 ❖ (925) 580-6414